
    
        


	
		
		
			[image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x]
		

		
	











Slapy


			
				
					Domů
	Aktuality	Slapské bleskovky
	Aktuality z OÚ Slapy




	Obecní úřad	Platné vyhlášky [...poplatky]
	Obecní úřad Slapy
	Historie Slap
	Občasník
	Projekty OÚ Slapy
	Kontakty OÚ Slapy
	ZŠ a MŠ Slapy
	Územní plán
	Důležité informace
	Úřední deska	Přehled
	Zápisy ze zastupitelstva
	Dle data zveřejnění 




	Rozpočty obce	Rozpočtový výhled
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016




	Rozpočty ZŠ a MŠ	Rozpočtový výhled
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018




	Povinně zveřejňované informace
	Lékaři ve Slapech
	Třídění odpadů
	Objednávka knih




	Pro domácí	Ze života ve Slapech
	Postřehy
	Dopisy čenářů
	Slapský kvíz
	Fotogalerie slapských akcí
	Sportovní hala	Program
	Provozní řád
	Popis, podrobnosti	Jóga
	Judo
	Fotbal VCS
	Basketbal
	Cvičení - Kruhový trénink
	Ping pong - Slapy
	Cvičení s Monikou








	Slapská inzerce
	Zahrádkáři Slapy
	Slapypro.net
	TJ Sokol Slapy
	SDH Slapy




	Pro návštěvníky	Pláže a koupání na Slapech
	Slapské cyklotrasy
	Tipy na výlet
	Zajímavosti
	Slapy webkamery
	Fotogalerie Slap a okolí
	Vltava a Slapská přehrada
	Vodní záchranná služba Slapy
	Volný čas




	Služby	Restaurace ve Slapech
	Potraviny ve Slapech
	Obchody
	Pošta Slapy
	Foto Pavelčík
	Může se hodit
	Půjčovna nářadí Slapy
	Krejčovství
	Hlídání dětí SOVIČKA Evička
	Masáže Slapy
	Bagrování Hájek
	Dentální hygiena
	Kempy u Slapské přehrady
	Penziony a hotely ve Slapech
	Chaty  chalupy a priváty
	Golf Park Slapy sv. Jan
	VRÚ Slapy
	Les Slapy




	Další	Teplota Vltavy
	Meteostanice Slapy
	Archív
	Poděkování
	Tapety
	Odkazy
	Kalendář akcí





			

		




	
	Zastupitelstvo








Poslední články

	
		
			
				Prodej slepiček (26.2.2024 a 9.4.2024)			
		
		4. duben 2024
	

	
		
			
				Den lesa (13.4.2024)			
		
		3. duben 2024
	

	
		
			
				Zkoušky - Znalosti hub (9.4 a 25.6.2024)			
		
		13. březen 2024
	

	
		
			
				Ukliďme Česko - Slapy (6.4.2024)			
		
		2. duben 2024
	

	
		
			
				Zkoušky - Znalosti hub (9.4 a 25.6.2024)			
		
		13. březen 2024
	








	ÚŘEDNÍ DESKA





		
					Uzavírka silnice č. II/106, II/102, III/1023, III/1027 Štěchovice, Hradištko, Slapy				
	
					06.04.2024					
					Ostatní úřady				
	
					Zasedání zastupitelstva (8.4.2024)				
	
					31.03.2024					
					Zasedání zastupitelstva obce Slapy				
	
					Monitorovací kalendář - Koupací sezóna - 2024				
	
					28.03.2024					
					Ostatní úřady				
	
					Přehrada Slapy - překladiště - připrava				
	
					26.03.2024					
					Ostatní úřady				
	
					Rozpočtové opatření č.1/2024				
	
					26.03.2024					
					2024				






Vyhledávání

	
				
		
		
	








	


	





		
				
			


				
		
		
	
			
		Výsledky voleb 20. - 21. října 2006
	Kandidátní listina    
	Poř.
číslo	Kandidát	Věk	Polit.
přísl.	Hlasy	Poř.
	Příjmení, jméno	Tituly	abs	 %
	Slapy a Přestavlky	1	Janda Miloslav	JUDr. 	44	BEZPP	208	11.11	1
	Slapy a Přestavlky	2	Neužil František	Ing. 	40	BEZPP	198	10.57	2
	Slapy a Přestavlky	6	Adam Vratislav	 	43	BEZPP	197	10.52	3
	Slapy a Přestavlky	3	Vosmik František	 	51	BEZPP	169	9.02	4
	Slapy a Přestavlky	4	Domes František	 	65	BEZPP	180	9.61	5
	SNK za rozvoj obce	2	Buriánek Antonín	Ing. 	30	BEZPP	241	12.27	1
	SNK za rozvoj obce	4	Pešek Jiří	 	38	BEZPP	196	9.98	2
	SNK za rozvoj obce	1	Kotrč Ivan	 	42	BEZPP	179	9.11	3
	SNK za rozvoj obce	3	Vebr Jan	 	41	BEZPP	174	8.86	4
	SNK za rozvoj obce	5	Horáček Michael	 	37	BEZPP	164	8.35	5
	KSČM	6	Čedíková Marcela	Bc. 	28	BEZPP	90	14.10	1

	


	
	
				
	
	
							

Webkamery



	Kalendář akcí  [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] [image: Slapy webkamera] 




Vzduch voda

	Žádné prvky iFrame


Počasí



	

Předpověď počasí








Poslední komentáře
	
				
							Helena Fedievová přezdívaná Vltavěnka					

		
		
				
		
					
				Jezdila jsem do Slap k babičce a v létě jsme často byli na Ždáni. Vltavěnku si pamatuji když vybírala ...								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Helena Fedievová přezdívaná Vltavěnka					

		
		
				
		
					
				krásná vzpominka na mladi, ja jezsil na Zdan cca od 64roku a csto jsme ji tam vidavali								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Na kole ze Slap do údolí Kocáby					

		
		
				
		
					
				Děkuji za zajímavý tip na výlet. Není to pro cyklisty typu Třeboňsko. Jeli jsme z Nového Knína ...								
					Číst dále...
				

							

		


			







Poslední inzeráty

            	
            Výběrové řízení správa objektu ( / Burza práce) 08.10.2023            
	
            Prodej garáže 25m2 ( / Prodám) 06.07.2023            
	
            Modrá loděnice hledá číšníky, servírky a pomocnou sílu ( / Burza práce) 15.05.2023            


        







		
 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]


	[image: TOPlist]
	
 

Prohlášení o přístupnosti












	  Copyright Slapy © 2006 - 2022 Všechna práva vyhrazena.
 Bez souhlasu autorů fotografií a textů je zakázáno publikovat zveřejněné informace v elektronické a tištěné podobě.

Sezonní design - Jiří Sušanka









        
            
            
                                    	Domů
	Aktuality
	Slapské bleskovky
	Aktuality z OÚ Slapy


	Obecní úřad
	Platné vyhlášky [...poplatky]
	Obecní úřad Slapy
	Historie Slap
	Občasník
	Projekty OÚ Slapy
	Kontakty OÚ Slapy
	ZŠ a MŠ Slapy
	Územní plán
	Důležité informace
	Úřední deska	Přehled
	Zápisy ze zastupitelstva
	Dle data zveřejnění 


	Rozpočty obce	Rozpočtový výhled
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016


	Rozpočty ZŠ a MŠ	Rozpočtový výhled
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018


	Povinně zveřejňované informace
	Lékaři ve Slapech
	Třídění odpadů
	Objednávka knih


	Pro domácí
	Ze života ve Slapech
	Postřehy
	Dopisy čenářů
	Slapský kvíz
	Fotogalerie slapských akcí
	Sportovní hala	Program
	Provozní řád
	Popis, podrobnosti	Jóga
	Judo
	Fotbal VCS
	Basketbal
	Cvičení - Kruhový trénink
	Ping pong - Slapy
	Cvičení s Monikou




	Slapská inzerce
	Zahrádkáři Slapy
	Slapypro.net
	TJ Sokol Slapy
	SDH Slapy


	Pro návštěvníky
	Pláže a koupání na Slapech
	Slapské cyklotrasy
	Tipy na výlet
	Zajímavosti
	Slapy webkamery
	Fotogalerie Slap a okolí
	Vltava a Slapská přehrada
	Vodní záchranná služba Slapy
	Volný čas


	Služby
	Restaurace ve Slapech
	Potraviny ve Slapech
	Obchody
	Pošta Slapy
	Foto Pavelčík
	Může se hodit
	Půjčovna nářadí Slapy
	Krejčovství
	Hlídání dětí SOVIČKA Evička
	Masáže Slapy
	Bagrování Hájek
	Dentální hygiena
	Kempy u Slapské přehrady
	Penziony a hotely ve Slapech
	Chaty  chalupy a priváty
	Golf Park Slapy sv. Jan
	VRÚ Slapy
	Les Slapy


	Další
	Teplota Vltavy
	Meteostanice Slapy
	Archív
	Poděkování
	Tapety
	Odkazy
	Kalendář akcí







                            

        

    
        
